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Abb. 1:  Entwicklung der Treibhausgasemissionen 1990 – 2010 in Millionen Tonnen CO2-

Äquivalenten 
 

0

2

4

6

8

10

12

14

16

18

1990 1992 1994 1996 1998 2000 2002 2004 2006 2008 2010

T
re

ib
h

a
u

sg
a

se
m

is
si

o
n

e
n

 (
M

io
. 
t 

C
O

2
e

q
) Verkehr

Haushalte

Industrie

Landwirtschaft

Dienstleistungen

Abfall

 
 
 
Abb. 2: Anteile der einzelnen Sektoren an den Treibhausgasemission der Jahre 1990 und 2010 
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